



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA-CE
OCARA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/20-PEDIV
Processo Administrativo Nº 02606001/20
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO PAZ ROMAO
Data de Publicação: 08/07/2020 16:05:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/07/2020 09:10:42
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: CPU PROCESSADOR			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 2.400,00		Valor Total: 187.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: CPU PROCESSADOR			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 2.400,00		Valor Total: 187.200,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BMI	Modelo:
Descrição: ESTABILIZADOR 1500W			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 575,00		Valor Total: 33.350,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BMI	Modelo:
Descrição: ESTABILIZADOR 1500W			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 575,00		Valor Total: 33.350,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BMI	Modelo:
Descrição: ESTABILIZADOR 2000 VA			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 585,00		Valor Total: 33.930,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BMI	Modelo:
Descrição: ESTABILIZADOR 2000 VA			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 585,00		Valor Total: 33.930,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 1.382,00		Valor Total: 46.988,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 1.382,00		Valor Total: 46.988,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDA			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.549,00		Valor Total: 54.215,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDA			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.549,00		Valor Total: 54.215,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: MONITOR LED 19,5"			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 565,00		Valor Total: 44.070,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: MONITOR LED 19,5"			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 565,00		Valor Total: 44.070,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: LENOVO	Modelo:
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL®			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2.000,00		Valor Total: 32.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA-CE
OCARA-CE

Item: 7	Unidade: UND	Marca: LENOVO	Modelo:
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL®			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2.000,00		Valor Total: 32.000,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TRANSFORMER	Modelo:
Descrição: TRANSFORMADOR TENSÃO 1500VA 110/220V			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 108,50		Valor Total: 8.246,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TRANSFORMER	Modelo:
Descrição: TRANSFORMADOR TENSÃO 1500VA 110/220V			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 108,50		Valor Total: 8.246,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FIOLUX	Modelo:
Descrição: TRANSFORMADOR TENSÃO 1000VA 110/220V			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 3.724,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FIOLUX	Modelo:
Descrição: TRANSFORMADOR TENSÃO 1000VA 110/220V			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 3.724,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: SCANNER DE MESA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.450,00		Valor Total: 6.900,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: SCANNER DE MESA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.450,00		Valor Total: 6.900,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MENNO	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA MATRICIAL DE CHEQUES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.700,00		Valor Total: 4.700,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MENNO	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA MATRICIAL DE CHEQUES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.700,00		Valor Total: 4.700,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GT	Modelo:
Descrição: LEITOR CÓDIGO DE BARRAS LASER CABO USB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 165,00		Valor Total: 165,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GT	Modelo:
Descrição: LEITOR CÓDIGO DE BARRAS LASER CABO USB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 165,00		Valor Total: 165,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	037	06.167.998/0001-08	569.326,71	455.488,00	Sim
2 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	006	28.706.488/0001-96	569.004,00	489.980,00	Sim
3 MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	053	29.892.497/0001-81	567.194,00	516.490,00	Sim
4 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	089	30.607.801/0001-80	568.827,00	516.500,00	Sim
5 VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP	035	21.997.155/0001-14	519.088,67	519.088,67	Sim
6 COSMA SILVA OLIVEIRA ME	040	25.234.789/0001-76	569.326,71	565.900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP	049	32.548.156/0001-06	569.326,21	440.000,00	Sim
INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	065	24.710.087/0001-59	569.326,71	442.000,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA-CE
OCARA-CE

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/07/2020 09:10:42
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RRAÇO	Modelo: X
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO C/ DUAS PORTAS			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 582,49		Valor Total: 47.764,18
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO SEMI-ABERTO COM 2 PORTAS			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 409,35		Valor Total: 33.566,70
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TELASUL	Modelo: X
Descrição: ARMARIO DE COZINHA EM AÇO COM BALCÃO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.294,57		Valor Total: 31.069,68
Item: 4	Unidade: UND	Marca: RRAÇO	Modelo: X
Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 518,37		Valor Total: 23.326,65
Item: 5	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: X
Descrição: CADEIRA DE PLASTICO COM BRAÇO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 30,35		Valor Total: 6.070,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: X
Descrição: CADEIRA DE PLASTICO S/ BRAÇO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 25,92		Valor Total: 10.368,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: CADEIRA DIRETOR BASE GIRATÓRIA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 318,01		Valor Total: 12.720,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: CADEIRA FIXA AUXILIAR			
Quantidade: 146	Valor Unit.: 92,33		Valor Total: 13.480,18
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MILPLASTIC	Modelo: X
Descrição: CADEIRA INFANTIL POLTRONA PLÁSTICO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 5.375,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA BASE GIRATÓRIA			
Quantidade: 97	Valor Unit.: 161,57		Valor Total: 15.672,29
Item: 11	Unidade: UND	Marca: JFLEX	Modelo: X
Descrição: CONJUNTO REFEITÓRIO ADULTO			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 941,25		Valor Total: 43.297,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JFLEX	Modelo: X
Descrição: CONJUNTO REFEITÓRIO			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 980,82		Valor Total: 16.673,94
Item: 13	Unidade: UND	Marca: RRAÇO	Modelo: X
Descrição: ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS			
Quantidade: 262	Valor Unit.: 150,06		Valor Total: 39.315,72
Item: 14	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: GAVETEIRO VOLANTE EM MDF			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 319,29		Valor Total: 12.771,60
Item: 15	Unidade: UND	Marca: RRAÇO	Modelo: X
Descrição: GUARDA VOLUME ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 12 PORTAS PEQUENAS			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 763,90		Valor Total: 17.569,70
Item: 16	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: LONGARINA 4 LUGARES			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 448,80		Valor Total: 17.054,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA-CE
OCARA-CE

Item: 17	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: MESA IMPRESSORA SEM GAVETAS MDF 50X50X74				
Quantidade: 69		Valor Unit.: 89,76		Valor Total: 6.193,44
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SÃO CARLOS	Modelo: X	
Descrição: MESA MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR COM 06 CADEIRAS				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 817,12		Valor Total: 29.416,32
Item: 19	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: MESA BIRÔ COM 2 GAVETA				
Quantidade: 76		Valor Unit.: 228,25		Valor Total: 17.347,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PLASNIL	Modelo: X	
Descrição: MESA PLASTICA INFANTIL				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 28,06		Valor Total: 1.964,20
Item: 21	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: MESA PARA MICROCOMPUTADOR				
Quantidade: 79		Valor Unit.: 163,70		Valor Total: 12.932,30
Item: 22	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: X	
Descrição: MESA PLÁSTICA QUADRADA				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 45,02		Valor Total: 4.051,80
Item: 23	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: MESA DE REUNIÃO MATERIAL DE CONFECÇÃO MDF TIPO REDONDA				
Quantidade: 45		Valor Unit.: 244,20		Valor Total: 10.989,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	037 02.347.734/0001-77	622.024,00	428.990,00	Sim
2 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	032 30.607.801/0001-80	621.305,00	436.000,00	Sim
3 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	019 06.167.998/0001-08	622.024,00	456.000,00	Sim
4 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	053 24.710.087/0001-59	622.024,00	502.000,00	Sim
5 COSMA SILVA OLIVEIRA ME	028 25.234.789/0001-76	622.024,00	524.700,00	Sim
6 MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	083 29.892.497/0001-81	612.409,00	559.800,00	Sim
7 A N VASCONCELOS JUNIOR - ME	091 19.603.291/0001-30	623.104,00	563.890,00	Sim
8 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	054 10.205.116/0001-10	1.268.732,24	1.268.732,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP	042 32.548.156/0001-06	622.024,00	427.000,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/07/2020 09:10:42
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CORTIART	Modelo: X	
Descrição: FLIP CHART COM QUADRO BRANCO				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 130,97		Valor Total: 2.095,52
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CORTIART	Modelo: X	
Descrição: QUADRO FLANELÓGRAFO				
Quantidade: 32		Valor Unit.: 126,93		Valor Total: 4.061,76
Item: 3	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo: X	
Descrição: QUADRO BRANCO				
Quantidade: 52		Valor Unit.: 143,99		Valor Total: 7.487,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA-CE
OCARA-CE

Item: 4 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo: X
Descrição: TELA PARA PROJEÇÃO
Quantidade: 7 Valor Unit.: 579,32 Valor Total: 4.055,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	039 02.347.734/0001-77	21.013,85	17.700,00	Sim
2 COSMA SILVA OLIVEIRA ME	009 25.234.789/0001-76	21.013,85	17.730,00	Sim
3 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	077 06.167.998/0001-08	21.013,85	21.013,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP	064 32.548.156/0001-06	21.013,85	17.737,51	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/07/2020 09:10:42
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 1.562,40	Valor Total: 79.682,40	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADOR SPLIT 12.000 BTUS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.789,31	Valor Total: 89.465,50	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADOR SPLIT 18.000 BTUS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2.630,40	Valor Total: 131.520,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 3.106,39	Valor Total: 99.404,48	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.456,20	Valor Total: 44.562,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA COM 02 TORNEIRAS			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 599,26	Valor Total: 25.168,92	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: J FRIOS	Modelo:
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM 4 TORNEIRAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.888,65	Valor Total: 9.443,25	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: J FRIOS	Modelo:
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM 06 TORNEIRAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.158,65	Valor Total: 10.793,25	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: J FRIOS	Modelo:
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL C/03 TORNEIRAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.753,65	Valor Total: 8.768,25	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: AÇO BOM	Modelo:
Descrição: COIFA INDUSTRIAL ATÉ 1,00M			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 2.200,58	Valor Total: 15.404,06	



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA-CE
OCARA-CE

Item: 11	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:	
Descrição: EXAUSTOR INDUSTRIAL 40 CM				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 1.746,87		Valor Total: 12.228,09
Item: 12	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:	
Descrição: FORNO MICROONDAS 31 LT				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 684,84		Valor Total: 13.696,80
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:	
Descrição: FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 548,75		Valor Total: 9.328,75
Item: 14	Unidade: UND	Marca: CRISTAL AÇO	Modelo:	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS C/ FORNO				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 1.539,38		Valor Total: 23.090,70
Item: 15	Unidade: UND	Marca: CRISTAL AÇO	Modelo:	
Descrição: FOGAO INDUSTRIAL DE 06 BOCAS COM FORNO				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 1.755,34		Valor Total: 15.798,06
Item: 16	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:	
Descrição: FREEZER HORIZONTAL COM 460 LITROS				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 2.681,19		Valor Total: 32.174,28
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo:	
Descrição: LIQUIDIFICADOR DOMESTICO 2 VELOCIDADES				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 93,09		Valor Total: 2.234,16
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SPOLU	Modelo:	
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6LTS				
Quantidade: 23		Valor Unit.: 823,63		Valor Total: 18.943,49
Item: 19	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:	
Descrição: REFRIGERADOR 342 LITROS FROST FREE				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 2.648,94		Valor Total: 66.223,50
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:	
Descrição: REFRIGERADOR 02 PORTAS INOX, CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA DE 306 LITROS				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 3.145,99		Valor Total: 69.211,78
Item: 21	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:	
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA 60CM				
Quantidade: 58		Valor Unit.: 278,97		Valor Total: 16.180,26
Item: 22	Unidade: UND	Marca: VENTILSON	Modelo:	
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60 CM				
Quantidade: 94		Valor Unit.: 216,29		Valor Total: 20.331,26
Item: 23	Unidade: UND	Marca: IMPER	Modelo:	
Descrição: BALANÇA DIGITAL DE PLATAFORMA CARBONO - 300KG/100G				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 2.064,00		Valor Total: 14.448,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: TOLEDO	Modelo:	
Descrição: BALANÇA DIGITAL COMERCIAL ATÉ 30KG				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 1.333,00		Valor Total: 11.997,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: SKYMENSE	Modelo:	
Descrição: BATEDEIRA INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 5 LITROS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.541,30		Valor Total: 3.082,60
Item: 26	Unidade: UND	Marca: VERNA	Modelo:	
Descrição: CARRO TÉRMICO 8 CUBAS				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 3.273,05		Valor Total: 9.819,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	007 24.710.087/0001-59	1.172.883,98	852.999,99	Sim
2 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	009 06.167.998/0001-08	1.173.083,98	884.900,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA-CE
OCARA-CE

3 FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME	067	21.628.642/0001-00	1.157.028,00	910.000,00	Sim
4 A N VASCONCELOS JUNIOR - ME	055	19.603.291/0001-30	1.173.257,98	999.820,00	Sim
5 COSMA SILVA OLIVEIRA ME	063	25.234.789/0001-76	1.173.083,98	999.900,00	Sim
6 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	054	30.607.801/0001-80	1.171.263,00	1.069.000,00	Sim
7 MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	097	29.892.497/0001-81	1.161.350,00	1.070.499,00	Sim
8 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	002	02.347.734/0001-77	1.173.083,98	1.173.083,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP	092	32.548.156/0001-06	1.173.083,98	852.500,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/07/2020 09:10:42
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SW	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA USB/SD/FM/F			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 683,00		Valor Total: 7.513,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SONY	Modelo:
Descrição: FILMADORA FULL HD -FILMADORA FULL HD			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.805,00		Valor Total: 3.805,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: YONG	Modelo:
Descrição: FLASH CAPAZ SUPORTAR TTL WIRELESS COMO SLAVE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 942,00		Valor Total: 1.884,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: OMNI	Modelo:
Descrição: GRAVADOR DIGITAL PROFISSIONAL STEREO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.927,51		Valor Total: 1.927,51
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MEDEY	Modelo:
Descrição: MICROFONE LAPELA GRAVADOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.076,00		Valor Total: 3.228,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MX5	Modelo:
Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 175,00		Valor Total: 2.275,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BRIVAX	Modelo:
Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 480,37		Valor Total: 1.921,48
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: PROJETOR MULTIMIDIA 3500 LUMENS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.165,90		Valor Total: 10.829,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: SUPORTE UNIVERSAL PARA PROJETOR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 240,79		Valor Total: 1.685,53
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FARKINER	Modelo:
Descrição: TRIPÉ COM CABEÇA HIDRÁULICA COM 360 GRAUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 840,95		Valor Total: 1.681,90
Item: 11	Unidade: UND	Marca: FARKINER	Modelo:
Descrição: TRIPE SUPORTE PARA CAMERA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 240,84		Valor Total: 481,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA-CE
OCARA-CE

Item: 12 Unidade: UND Marca: CANON Modelo:
Descrição: CAMERA DIGITAL SEMI PROFISSIONAL COM LENTE 18-55MM
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.383,70 Valor Total: 4.767,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	009 24.710.087/0001-59	58.636,32	42.000,00	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	042 02.347.734/0001-77	58.636,30	42.100,00	Sim
3 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	075 06.167.998/0001-08	58.636,30	54.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP	069 32.548.156/0001-06	58.636,30	42.450,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/07/2020 09:10:42
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACC Modelo:
Descrição: INFLADOR DE BALÕES COM 2 BICOS
Quantidade: 11 Valor Unit.: 668,70 Valor Total: 7.355,70

Item: 2 Unidade: UND Marca: RENI Modelo:
Descrição: MÁQUINA DE PAPEL PICADO
Quantidade: 3 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 1.500,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: ZANG Modelo:
Descrição: CANHAO DE LED 54 LEDS 3W
Quantidade: 14 Valor Unit.: 384,28 Valor Total: 5.379,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	060 24.710.087/0001-59	14.235,62	14.235,62	Sim
2 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	066 06.167.998/0001-08	14.237,27	14.237,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP	052 32.548.156/0001-06	14.237,27	14.237,27	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/07/2020 09:10:42
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: HENRY Modelo:
Descrição: RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO INMETRO
Quantidade: 31 Valor Unit.: 1.647,90 Valor Total: 51.084,90

Item: 2 Unidade: UND Marca: BOVFENG Modelo:
Descrição: RADIO VHF/UHF 16 CANAIS COMUNICADOR PROFISSIONAL
Quantidade: 20 Valor Unit.: 440,25 Valor Total: 8.805,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA-CE
OCARA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	069 24.710.087/0001-59	93.030,27	59.889,90	Sim
2 VELTI TECNOLOGIA SISTEMAS EM SISTEMAS E	027 05.734.665/0001-42	93.030,27	59.891,00	Não
3 HENRY EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E	023 01.245.055/0001-24	100.200,00	59.990,00	Não
4 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	075 06.167.998/0001-08	93.030,27	93.030,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP	077 32.548.156/0001-06	93.030,27	93.030,27	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/07/2020 09:10:42
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LAKUKA	Modelo: X
Descrição: CAMA ELÁSTICA NACIONAL 3.10M			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.675,00		Valor Total: 11.025,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LAKUKA	Modelo: X
Descrição: PISCINA DE BOLINHAS 2M COM 2.000 BOLINHAS 1,80 X 2,00(L) X 2,00			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.975,00		Valor Total: 11.925,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LAKUKA	Modelo: X
Descrição: TOBOGÃ INFLAVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.845,00		Valor Total: 9.690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	037 02.347.734/0001-77	32.655,12	32.640,00	Sim
2 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	011 06.167.998/0001-08	32.655,12	32.655,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	032 17.353.208/0001-97	113.664,15	32.639,90	Sim
COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP	071 32.548.156/0001-06	32.655,12	32.655,12	Sim


AUTORIDADE: RAQUEL LOPES DE SOUSA